30/06/23, 15:02 SEI/UTFPR - 3537857 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3876287&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS DOIS VIZINHOS
DIR. DE REL. EMPRES. E COMUNITARIAS - DV

EDITAL 009/2023 DIREC-DV

PROGRAMA DE BOLSA AUXÍLIO DA UTFPR (PROEM)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Campus Dois Vizinhos da Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR-DV) no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em conjunto com a Diretoria de Relações Empresariais
e Comunitárias (DIREC – DV) por meio do Programa de Empreendedorismo e Inovação, torna público o
Resultado Preliminar do Edital 009/2023 DIREC/DV - Programa de Bolsa Auxílio da UTFPR, para atividades
do Programa de Empreendedorismo e Inovação - PROEM.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1º Kauani Aparecida Gepfrie

2º  Douglas Bressane Caetano

3º Any Beatriz Moreira Penteado

4º Lazaro Augusto Ferraz Santos

Desclassificada* Joice Milene Josefi

* Não compareceu

Everton Ricardi Lozano da Silva

Diretor Geral

UTFPR-DV

Boletim de Serviço Eletrônico em 30/06/2023

30/06/23, 15:02 SEI/UTFPR - 3537857 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3876287&infra_siste… 2/2

Vicente de Paulo Macedo

Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias

UTFPR-DV

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) VICENTE DE PAULO MACEDO,
DIRETOR(A), em (at) 30/06/2023, às 09:34, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-
Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro
de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) EVERTON RICARDI LOZANO DA
SILVA, DIRETOR(A)-GERAL, em (at) 30/06/2023, às 14:05, conforme horário oficial de Brasília (according to
official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador (informing the verification code) 3537857 e o código CRC (and the CRC code) 640195D8.

Referência: Processo nº 23064.022679/2023-43 SEI nº 3537857

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0